АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2022 № 259

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области от 01.02.2022 г. № 30

 В связи с увеличением количества осужденных к исправительным,

обязательным работам  Администрация муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Добавить п. 6 в приложение № 1, изложив в следующей редакции:

- п. 6,  И. П. Палакян,  с. Ершичи, ул. Понятовская, д. 3а.

2.Добавить п. 3 в приложение № 3, изложив в следующей редакции:

- п. 3,  И. П. Палакян,  с. Ершичи, ул. Понятовская, д. 3а, количество рабочих

мест-3.

3.Добавить п. 6 в Перечень организаций и предприятий муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области, предоставляющих рабочие

места для отбывания  наказания осужденных в виде обязательных работ в 2022 году,

изложив в следующей редакции:

- п. 6 И. П. Палакян,  количество представляющих мест -3,  виды работ-

обязательные,  количество мест -3.

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования - Ершичский район  Смоленской

области В.Н.Бакустина.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области           В. Е. Абраменков

Отп. 1 экз.- в дело

Исп. В. Н. Бакустин

Тел. 2-17-70

«___»_______________________

Разослать:  прокуратуре,  редакции

газеты «Нива», управляющему

делами, руководителям МУП

«Коммунальщик», И. П. Романова,

Администрациям Кузьмичского,

Руханского, Воргинского с/п,

службе судебных приставов